【改正前】

様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人青森学術文化振興財団
理事長　殿
申請者
住所又は所在　　　〒
所属大学等又は団体名
申請者又は代表者職氏名
連絡先　（　　　）　　　－
助 成 金 交 付 申 請 書
　　年度において　　　　　　　　　　　　　　事業を実施したいので、公益財団法人青森学術文化振興財団助成金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、事業の実施に当たっては、交付要綱及び募集要項の内容を確認・理解し、これらの規定を遵守します。
記
□交付要綱及び募集要項の内容を確認・理解し、申請します。
（チェックを入れる）
助成金交付申請額　　　金　　　　　　　円
（添付書類）
１　事業計画書（様式第２－１号又は様式第２－２号）
２　収支予算書（様式第３号）
３　〔地域における学術・文化の振興に係る事業（学術・文化振興事業を除く。）〕所属大学等による所属証明書その他の申請者の所属を証明する書類
４　〔学術・文化振興事業〕団体の概要、組織及び活動内容に関する書類
５　その他理事長が必要と認める書類
様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人青森学術文化振興財団
理事長　殿
申請者
住所又は所在　　〒
所属大学等又は団体名
申請者又は代表者職氏名
連絡先　（　　　）　　　－
交 付 申 請 取 下 げ 書
　　年　　月　　日付け青学財第　　号で交付決定のあった　　　　　　　　事業について、下記理由により申請を取下げしたいので、公益財団法人青森学術文化振興財団助成金交付要綱第７条第１項の規定に基づき提出します。
記
申請を取り下げる理由
様式第５号（第８条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人青森学術文化振興財団
理事長　殿
申請者
住所又は所在　　〒
所属大学等又は団体名
申請者又は代表者職氏名
連絡先　（　　　）　　　－
事業変更（廃止）承認申請書
　　年　　月　　日付け青学財第　　号で交付決定のあった　　　　　　　　事業について、別紙のとおり変更（廃止）したいので、公益財団法人青森学術文化振興財団助成金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　変更（廃止）の理由
２　現時点での事業の実施状況
３　概算払を受けている場合は、現時点での事業費の執行状況
（添付書類）
１　〔変更の場合〕変更事業計画書（様式第６－１号又は様式第６－２号）
２　〔変更の場合〕変更収支予算書（様式第７号）
３　その他理事長が必要と認める資料
様式第８号（第９条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人青森学術文化振興財団
理事長　殿
申請者
住所又は所在　　〒
所属大学等又は団体名
申請者又は代表者職氏名
連絡先　（　　　）　　　－
事 業 状 況 報 告 書
　　年　　月　　日付け青学財第　　号で交付決定のあった　　　　　　　　事業について、公益財団法人青森学術文化振興財団助成金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　現時点での助成事業の実施状況
２　概算払を受けている場合は、現時点での事業費の執行状況
（添付書類）
１　収支決算見込
※収支決算書（様式第１０号）に事業完了時点の決算見込額を記載すること。
　　領収書等の写しの提出は不要。
２　理事長が必要と認める書類
様式第１１号（第１１条、第１３条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人青森学術文化振興財団
理事長　殿
申請者
住所又は所在　〒
所属大学等又は団体名
申請者又は代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　（　　　）　　　－
助 成 金 支 払 請 求 書
　　年　　月　　日付け青学財第　　　号で（助成金の額の確定・概算払承認）の通知を受けた　　　　　　　　　　事業について、公益財団法人青森学術文化振興財団助成金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記
請求額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	金融機関名・支店名

	口座名義人
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
（氏　名）

	預金種類・口座番号

※概算払を受けているときは、助成金確定額から当該概算払額を控除した額を請求すること。
※振込先の口座名義人が申請者と異なる場合は、下記委任状欄に記入してください。
	（委任状）
私は、　　　　　　　　を代理人と定め、上記により請求した助成金の受領に関する権限を委任します。
申請者の　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
代理人の　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第１２号（第１３条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人青森学術文化振興財団
理事長　殿
申請者
住所又は所在　〒
所属大学等又は団体名
申請者又は代表者職氏名
連絡先　（　　　）　　　－
概 算 払 承 認 申 請 書
　　年　　月　　日付け青学財第　　号で交付決定のあった　　　　　　　　事業について、下記事由により概算払を受けたいので、公益財団法人青森学術文化振興財団助成金交付要綱第１３条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　事業の名称
２　事業実施年度　　　　　　年度
３　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　概算払申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※概算払申請額が助成金交付決定額の一部である場合は、概算払申請額の内訳が分かる資料を添付すること。
５　申請事由